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Grand Prix Małopolski 2020 Runda I
Piekary, 22/2/2020

Klasyfikacja Klubowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Unia Oświęcim 01006 1 202,00 725,00 1 927,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 740,00 290,00 1 030,00
3. Korona Kraków 00306 144,00 100,00 244,00
4. Solne Miasto Wieliczka 03506 103,00 110,00 213,00
5. AZS AWF Katowice 00611 81,00 123,00 204,00
6. OSSM Oświęcim OSSOSW 30,00 62,00 92,00
7. STP Nowy Sącz 01406 26,00 58,00 84,00
8. BOSiR Brzesko 01506 30,00 52,00 82,00
9. Sokół-Mościce Tarnów 03806 62,00 - 62,00

10. Płetwal Zakopane 04206 14,00 45,00 59,00
11. Omega Olkusz 03306 - 45,00 45,00
12. Glosator Kraków 02906 43,00 - 43,00
13. SMS Kraków SMSKR - 34,00 34,00
14. Salwator Kraków 03406 - 32,00 32,00
15. CKiS Skawina 00606 - 25,00 25,00
16. MMKS Kędzierzyn Koźle 00207 21,00 - 21,00
17. Aquarius Myślenice 00506 - 19,00 19,00
18. Sokół Rzeszów 00108 - 14,00 14,00

G-8 Bielany Warszawa 05114 14,00 - 14,00
20. Orka Proszówki 04606 11,00 - 11,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Unia Oświęcim 01006 549,00 188,00 737,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 123,00 80,00 203,00
3. AZS AWF Katowice 00611 81,00 64,00 145,00
4. Korona Kraków 00306 54,00 55,00 109,00
5. MMKS Kędzierzyn Koźle 00207 21,00 - 21,00
6. G-8 Bielany Warszawa 05114 14,00 - 14,00

Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Unia Oświęcim 01006 441,00 387,00 828,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 351,00 90,00 441,00
3. Korona Kraków 00306 65,00 23,00 88,00
4. BOSiR Brzesko 01506 30,00 52,00 82,00
5. AZS AWF Katowice 00611 - 59,00 59,00
6. SMS Kraków SMSKR - 34,00 34,00
7. Salwator Kraków 03406 - 32,00 32,00
8. OSSM Oświęcim OSSOSW - 28,00 28,00
9. STP Nowy Sącz 01406 26,00 - 26,00

10. Aquarius Myślenice 00506 - 19,00 19,00
11. Płetwal Zakopane 04206 - 18,00 18,00
12. Glosator Kraków 02906 15,00 - 15,00
13. Sokół Rzeszów 00108 - 14,00 14,00
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Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 266,00 120,00 386,00
2. Unia Oświęcim 01006 212,00 150,00 362,00
3. Solne Miasto Wieliczka 03506 103,00 110,00 213,00
4. OSSM Oświęcim OSSOSW 30,00 34,00 64,00
5. Sokół-Mościce Tarnów 03806 62,00 - 62,00
6. STP Nowy Sącz 01406 - 58,00 58,00
7. Korona Kraków 00306 25,00 22,00 47,00
8. Omega Olkusz 03306 - 45,00 45,00
9. Płetwal Zakopane 04206 14,00 27,00 41,00

10. Glosator Kraków 02906 28,00 - 28,00
11. CKiS Skawina 00606 - 25,00 25,00
12. Orka Proszówki 04606 11,00 - 11,00
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